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Вид приема пищи 

Блюдо Выход 

Завтрак 

Каша пшеничная вязкая 

Тефтели из говядины и риса, соус 90/30гр . 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Каша пшеничная вязкая 

Тефтели из говядины и риса, соус 90/30гр. 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Каша пшеничная вязкая 

Тефтели из говядины и риса, е:оус 1 ОО/30гр . 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Каша гречневая рассыпчатая с ~аслом сливочным 

Тефтели из говядины и риса, соус 90/30гр. 

Напиток из шиповника 

Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Суп картофельный с бобовыми 

Рагу из птицы 

Чай с лимоном и_сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Суп картофельный с бобовыми 

Рагу из птицы 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Суп картофельный с бобовыми 

Картофельное пюре с маслом сливочным 

Чахохбили 80/40гр 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед спец питание с 12до18лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Суп картофельный с бобовыми 

Рагу из птицы 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Полдник 

Плюшка "Московская" 

ККалл 

150 158,7 
120 168,8 
200 59,9 

30 69 ,2 

150 158,7 
120 168,8 
200 59,9 

30 69,2 

180 183,4 
130 184,3 
200 59,9 

40 92,3 

150 257,6 
120 168,8 
200 123,7 

20 46,2 

60 6,5 
200 69,1 
150 91 ,3 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

100 10,9 
250 81,0 
200 111,4 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

60 6,5 
200 69,1 
150 49,2 
120 217,4 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

100 10,9 
250 81,0 
200 111,4 

200 62 ,6 
60 102,5 
60 138,5 

100 420 ,5 

Цена (руб . ) 

93,28 

93,28 

93,28 

93 ,00 

93,28 

93,28 

93,00 

93,28 

32,00 



Кофейный нап 1,пок с молnком 

пом1111 к crio11п11т1111110 с711n 11 nrir 

Плюшкn "Моско 1~с1< 1i 11 " 

Коф011ны 1'1 нnnиток с молоком 

ПC\Mlll t~ С111Ч\ n 11п1111\f! t: 12 ДО 18 лот 

Пnюшкn "Московская" 

Кофе11ны 1~ напиток с молоком 

З111щ>11~ споц 1111тон11е о 12до18лет 

Квшn пшеничная вязкая 

Тефтели из говядины и риса , соус 1 ОО/30гр . 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Буфет 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 

Булочка домашняя 

Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр . 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Зав . производством 

Т1 риятного аппетита! 

200 

100 
200 

150 
200 

180 
130 
200 

40 

200 
75 

100 

75 
75 
75 
75 
95 

100 
70 

11 8,0 

42() ,f; 

118,0 

630,7 
118,0 

183,4 

184,3 
59,9 
92 ,3 

280,1 

297,9 

519,4 

160,5 

164 ,4 

252,2 

196,5 
282,1 

288,6 
240,7 

31 ,83 

31 ,83 

93,28 

80 ,00 

25,00 

40,00 

23,00 

23,00 

25,00 

30 ,00 

45,00 

43,00 
35,00 
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